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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pokrywa włazu kanałowego, używana do wykonywania 

studzienek kanalizacyjnych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać pokrywy włazu kanałowego, przejawiająca 

się w kształcie jej powierzchni i układzie linii, posiadająca indywidualny charakter. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest przedstawiony na załączonym materiale ilustracyjnym, na 

których fig. 1 przedstawia rysunek pokrywy w widoku z góry, a fig. 2 przedstawia fotografię pokrywy  

w widoku z góry. 

Pokrywa włazu kanałowego pokazana na rysunku fig. 1 i fotografii fig. 2, charakteryzuje się tym, 

że ma kształt okrągłej tarczy w której powierzchnia środkowa w kształcie koła na wysokości około 

połowy promienia koła ma poziome ścięcie nad którym znajduje się płytkie zagłębienie powierzchnio-

we o zarysie herbu z koroną królewską i dużymi literami CK w środku. Po lewej stronie herbu w zagłę-

bieniu powierzchniowym o zarysie kwadratu znajduje się duża litera B otoczona ramką, a po prawej 

stronie herbu jest zagłębienie powierzchniowe o zarysie elipsy z dużymi stylizowanymi literami LMB  

w środku. Na obwodzie pokrywy znajduje się płytkie zagłębienie powierzchniowe z otworami okrągły-

mi, które rozmieszczone są regularnie na obwodzie pokrywy. Między otworami okrągłymi znajdują się 

po dwa wypukłe występy powierzchniowe o zarysie prostokąta rozmieszczone regularnie na obwodzie 

pokrywy. Środkowa powierzchnia pokrywy w kształcie koła ma kolor asfaltu betonowego, a zewnętrz-

na powierzchnia pierścienia kołowego ma kolor żeliwa szarego. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego przedstawionego na rysunku fig. 1 i fotografii fig. 2 stanowi 

to, że: 

- pokrywa włazu kanałowego ma kształt okrągłej tarczy w której powierzchnia środkowa  

w kształcie koła ze ścięciem poziomym na wysokości około połowy promienia koła ma 

poziome ścięcie, 

- nad poziomym ścięciem znajduje się płytkie zagłębienie powierzchniowe o zarysie herbu  

z koroną królewską i dużymi literami CK, 

- na obwodzie pokrywy znajduje się płytkie zagłębienie powierzchniowe z otworami okrą-

głymi rozmieszczonymi regularnie na obwodzie pokrywy między którymi znajdują się po 

dwa wypukłe występy powierzchniowe o zarysie prostokąta, 

- środkowa powierzchnia pokrywy w kształcie koła ma kolor asfaltu betonowego, a ze-

wnętrzna powierzchnia pierścienia kołowego ma kolor żeliwa szarego. 
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Ilustracja wzoru 
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